
Листа на кандидати за полагање на ловечки испит на 23.06.2018 година: 

 

Скопје 

Ред. 

број Име и презиме 

1 Ѓорги Михопулос 

2 Александар Козаровски 

3 Гоце Козаровски 

4 Јовица Петковски 

5 Дејан Филиповски 

6 Џемаил Еминоски 

7 Рамадан Арифовски 

8 Кире Цветковски 

9 Душан Паноски 

10 Влатко Димитриевски 

11 Бобан Копчаревски 

12 Рамадан Мустафа 

13 Хајрула Ајруловски 

14 Љупчо Здравевски 

15 Дејан Тасевски 

16 Игор Јошески 

17 Ѓоре Рајевски 

18 Енвер Мемиши 

19 Илаз Јајовски 

20 Мусли Јајовски 

21 Љубомир Стаменковиќ 

22 Зоран Новаковиќ 

23 Андреа Велјаноски 

24 Назим Мурати 

25 Бејтула Асани 

26 Димитар Петрушевски 

27 Александар Марковски 

28 Сашо Марковиќ 

29 Ивица Мрчковиќ 

30 Владимир Милошевски 

31 Слободан Китановски 

32 Зоран Блажевски 

33 Мефаиљ Гури 

34 Борче Рајевски 

35 Мате Ѓорѓиовски 

36 Реџеп Алим 

37 Горан Петковски 

38 Јане Цветановски 

39 Армин Тигањ 

40 Марјан Стефановски 

41 Филип Петрушовски 

42 Борче Србиновски 



43 Жељко Ѓокановиќ 

44 Љатиф Ебиби 

45 Богданчо Ачковски 

46 Борис Филиповски 

47 Горан Карчевски 

48 Стево Исаковски 

49 Драгослав Кудрановиќ 

50 Мустафа Веби 

51 Рушот Рушотов 

52 Игор Димитриески 

53 Ивица Томашевски 

54 Мартин Јованов 

55 Предраг Цветковиќ 

56 Африм Ајдини 

57 Димитар Димитриевски 

58 Џеладин Османи 

59 Феми Исени 

60 Тахир Ибраими 

61 Меас Далиповски 

62 Зоран Митев 

63 Александар Јовановски 

64 Драган Димитриевски 

65 Ќерим Јусуфовски 

66 Бобан Софрониоски 

67 Никола Петрушевски 

68 Миле Димитриевски 

69 Ордан Шемкоски 

70 Оливер Накевски 

71 Спасе Костенцовски 

72 Расим Османовски 

73 Кристијан Андонов 

74 Гоце Стевковски 

75 Драганчо Саздов 

76 Данијел Миленковски 

77 Новица Јовановски 

78 Димче Китановски 

79 Филип Ѓорѓиевски 

80 Кирил Јаневски 

81 Кристијан Костадиновски 

82 Миле Стојанов 

83 Насуф Демири 

84 Мартин Караџовски 

85 Дукаѓин Алиу 

86 Гентиан Сулејмани 

87 Исмаил Исмаил 

88 Ќерим Алија 

89 Љубомир Јовановски 

90 Весел Ќамили 



91 Мартин Златановски 

92 Дејан Јовановски 

93 Горан Јакимовски 

94 Егзон Лимој 

95 Хамзи Мендухи 

96 Мустафа Мустафовски 

97 Шемши Ибраими 

98 Владимир Миленковиќ 

99 Марјан Петрушевски 

100 Трајче Митровски 

101 Тале Танчевски 

102 Бујамин Беќировски 

103 Томислав Томовски 

104 Бојан Атанасовски 

105 Дарко Јосевски 

106 Реџеп Реџепи 

107 Бобан Јанкоски 

108 Ѓоко Ременски 

109 Јордан Цветковски 

110 Изаир Рамадани 

111 Нусрет Исени 

112 Стојче Максимов 

113 Ариф Незири 

114 Имери Февзи 

115 Дритон Небиу 

116 Љупчо Павле Пејовски 

117 Ивица Милан Димитровски 

118 Тони Миле Ѓорѓиевски 

119 Игор Трендафил Димовски 

120 Славе Јордан Стојчевски 

121 Ивица Милорад Пешевски 

122 Перица Зоран Крстевски 

123 Бесир Алиу 

 


